“Regularizaciones por omisión de marcación de asistencia efectuadas por personal de la unidad de recursos 
humanos y de la oficina de tecnologías de la información sin contar con las autorizaciones de las jefaturas inmediatas, 
generó que no se apliquen los descuentos correspondientes en tres mil trescientos noventa y cuatro (3394) casos, 
afectando el uso eficiente de los recursos públicos asignados a la entidad”. 

Implementada 

0012-2024-2-6038-AC  

“Certificación Ambiental de 
Segunda Modificatoria de Estudio 
de Impacto Ambiental Detallado 
de la Unidad Minera Inmaculada”.